







    






    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                                
                                

                                
                                    
                                        Nordic TV
                                    

                                
                            

                        
                    

                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    


                    
                        

                        

                        

                    

                

            

        

        
            

                
                    
                        
                            	
            
                
                Pro firmy
            
        
	
            
                
                Kontakty
            
        


                        

                    

                


                
                    
                    
                        
                            
                                	
            Internet
        
	
            Nordic TV
        
	
            Telly TV
        
	
            Podpora
        
	
            Samoobsluha
        


                            

                            
                                	
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            [image: ]
                                            
                                        

                                    
	
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                                0
                                            

                                        
                                    


                            

                        

                    

                    

                

            


            
                
                                    
                                        [image: ]
                                    
                    800 80 70 60
                

                
                    Zavřít
                
            

        

    

        
            
    


    

    
        
            
                Nordic TV

            
            Digitální televize se spoustou vychytávek


            
                K Zelenému internetu na 3 měsíce zdarma a poté se slevou 50 Kč měsíčně

            

            
                Sledovat online

            

            
        

    





    
        
            

        

    



    
    
        Vychytávky Nordic TV, které si oblíbíte

        

        	
                    

                    Přehrajte si všechny pořady 7 dní zpětně

                    

                
	
                    

                    Sledujte v TV, počítači, tabletu i mobilu

                    

                
	
                    

                    Videotéka s parádním výběrem filmů

                    

                
	
                    

                    Nahrejte si až 300 hod., přetáčejte, pozastavte

                    

                


    








    
    
    
    
    
        Vyberte si IPTV k internetu podle svého gusta

        	
                    
                        
                            K našemu internetu na první 3 měsíce zdarma, poté za 195 Kč měsíčně.

                        

                    
                    
                        
                            [image: Nordic TV HD]
                        

                    

                    Nordic TV HD


                    
                        
                            Tarif je možné objednat jen v kombinaci s internetem od Nordic Telecom.

                        

                    

                    
                        Zobrazit programy
                    

                    
                        50 Kč

                        
                            245 Kč
                        
                        


                        
                            
                                Na první 3 měsíce, poté 195 Kč
S internetem na 3 měsíce zdarma

                            
                        


                    
                        

                        
                            
                        

                    

                    
                        	Přes 80 kanálů v nejlepší kvalitě.

	Prémiové hudební a dětské kanály.

	Možnost přikoupení TV balíčků.

	Videotéka s 50 filmy zdarma.



                    


                    

                


                    

                
            
                	
                    
                        
                            S našim internetem budete mít Nordic TV o 50 Kč levnější.

                        

                    
                    
                        
                            [image: Nordic TV HD Plus]
                        

                    

                    Nordic TV HD Plus


                    
                        
                            Tarif je možné objednat jen v kombinaci s internetem od Nordic Telecom.

                        

                    

                    
                        Zobrazit programy
                    

                    
                        495 Kč

                        
                        


                        
                            
                                S internetem za 445 Kč měsíčně

                            
                        


                    
                        

                        
                            
                        

                    

                    
                        	Přes 120 kanálů v nejlepší kvalitě.

	Obsahuje většinu programů z balíčků: Dětský a Sport.

	Možnost přikoupení TV balíčků.

	Videotéka s 50 filmy zdarma.



                    


                    

                


                    

                
            
        
        
            _

        

    


    
        
        
            

        

    








    
    
        
            
                
                    Zajímá vás více sportu nebo erotika?
                


                
                    Koukněte na balíčky našeho partnera Telly. Můžete si je objednat i samostatně.
                


                
                    
                        
                            To mě zajímá
                        
                    

                

            

            
                [image: Zajímá vás více sportu nebo erotika?]
            

        

    








    
    
        
            
                Jste s námi? Připravili jsme pro vás extra nabídku
            

        
        
            
              
                  
                      Máte internet od Nordicu a zajímá vás i Nordic TV. Dejte nám vědět, kam vám můžeme zavolat.
                  

              
                
                    
                    
                    
                    
                    
                        
                            
                                +420
                                
                                
                                    +420
                                    
                                

                            

                        

                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                                
Kliknutím na Odeslat souhlasíte se zpracováním osobních údajů.

                            
                        

                    

                    
                        Odeslat
                        
                    

                


                
                    Formulář byl úspěšně odeslán.

                


            


            
                
            


        

    








    
    
        
            Sledujte na TV, počítači, tabletu nebo mobilu
        

        
            
                
                    

                    
                        
                            Smart TV
                        

                        
                            Z chytré TV ještě chytřejší - bez nutnosti set-top boxu. Stačí, když si do své Smart TV stáhnete aplikaci Nordic TV.
                        

                        

                        

                        	[image: Android]
	[image: iOS]
	[image: LG]



                    

                

            

        

        
            
                
                    
                    

                    
                        
                            Mobilní aplikace
                        

                        
                            Pro sledování na mobilu nebo tabletu si jednoduše stáhnete aplikaci Nordic TV pro Android nebo Apple.
                        

                        
                            
                            
                        

                    

                

            

            
                
                    

                    
                        
                            Set-top box
                        

                        
                            Máte doma starší televizi, se kterou se neradi loučíte? Náš set-top box ji vylepší o chytré funkce a vy si užijete všechny výhody Nordic TV. Set-top box připojíte k jakékoli běžné TV HDMI kabelem.
                        

                        
                            Objednat službu
                        
                    

                

            

        

    








    
    
        
            Ještě více zábavy! Přidejte si doplňkový balíček
        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            Dětský balíček
                        

                        
                            
Balíček plný animovaných i hraných seriálů a pohádek, který zabaví i ty nejneposednější uličníky. Skvělá zábava, ale i pořady, které děti naučí nové věci. Balíček obsahuje kanály: Baby TV, Boomerang, Cartoon Network EN, Cartoon Network CZ, Cartoon Network HD, Disney Channel, Disney Junior, Nick JR EN, Nickelodeon, Nick JR

                        
                        
                        
                            
                                
                                    85 Kč
                                
                                
                            

                            
                                Aktivujte 
 v objednávce
                            
                        

                    

                    
                        [image: Dětský balíček]
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                            Sportovní balíček
                        

                        
                            
Perfektní sportovní nabídka programů. S tímto balíčkem vám neuteče už žádný fotbal, hokej, basketbal, tenis nebo atletika. Balíček obsahuje kanály: Eurosport, Eurosport2, Golf Channel, Nova Sport 1, Nova Sport 2, Arena sport 1, Arena sport 2

                        
                        
                        
                            
                                
                                    145 Kč
                                
                                
                            

                            
                                Aktivujte 
 v objednávce
                            
                        

                    

                    
                        [image: Sportovní balíček]
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                            Přírodní balíček
                        

                        
                            
Strhující dokumenty o přírodě, vědě, technologii a pozoruhodnosti světa. Poznejte neznámé živočišné druhy nebo objevte krásy vesmíru. Balíček obsahuje kanály: DocuBox, Fishing&Hunting, National Geographic Wild, TV Natura, National Geographic HD, Viasat Explore, Viasat Nature

                        
                        
                        
                            
                                
                                    95 Kč
                                
                                
                            

                            
                                Aktivujte 
 v objednávce
                            
                        

                    

                    
                        [image: Přírodní balíček]
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                            Filmový balíček + HBO Max
                        

                        
                            
Užijte si nejlepší filmové a seriálové premiéry.  S tímto balíčkem máte záruku, že pořady uvidíte mnohem dříve než na jiných kanálech. HBO Max nabízí největší seriálové pecky, kultovní trháky a nezapomenutelné klasiky na jednom místě. Balíček obsahuje kanály: HBO, HBO 2, HBO 3 a HBO Max.

                        
                        
                        
                            
                                
                                    255 Kč
                                
                                
                            

                            
                                Aktivujte 
 v objednávce
                            
                        

                    

                    
                        [image: Filmový balíček + HBO Max]
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                            Vašich 7 balíček
                        

                        
                            
Sestavte si balíček 7 premiových kanálů, a to klidně každý měsíc. Jako bonus získáte hudební stanice Óčko HD. Programy si vyberete po koupení balíčku v Nordic TV sledování.

                        
                        
                        
                            
                                
                                    165 Kč
                                
                                
                            

                            
                                Aktivujte 
 v objednávce
                            
                        

                    

                    
                        [image: Vašich 7 balíček]
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                            Fixní zařízení navíc
                        

                        
                            
Aktivujte si jedno fixní zařízení navíc. S balíčkem tak budeme moci sledovat naši Nordic TV současně až na 3 televizích a 2 mobilních zařízení v rámci jednoho účtu.


 


                        
                        
                        
                            
                                
                                    85 Kč
                                
                                
                            

                            
                                Aktivujte 
 v objednávce
                            
                        

                    

                    
                        [image: Fixní zařízení navíc]
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                            Dvě fixní zařízení navíc
                        

                        
                            
Aktivujte si dvě fixní zařízení navíc. S balíčkem tak budete moci sledovat naši Nordic TV současně až na 4 televizích a 2 mobilních zařízení v rámci jednoho účtu.


                        
                        
                        
                            
                                
                                    165 Kč
                                
                                
                            

                            
                                Aktivujte 
 v objednávce
                            
                        

                    

                    
                        [image: Dvě fixní zařízení navíc]
                    

                

            

        
    

    
        
            
            

        

    








    
    
        
            
                Objevte výhody Nordic TV v krátkém videu
            

        
        
            
        


        
    








    
    
        
            
                


    
        

        
            Zavoláme vám a společně najdeme nejlepší nabídku

            Zanechte nám na sebe číslo. Zavoláme a nabídneme internet se zvýhodněním.

            Telefonní číslo

            
                
                    +420
                    
                

                
                Zavolejte mi
                Kliknutím na "Zavolejte mi" souhlasím se zpracováním osobních údajů pro zjištění aktuální nebo budoucí dostupnosti služby.

            


            
                Děkujeme za vaše kontaktní údaje. Spojíme se s vámi do 24 hodin.

            

        

    




            
                


    
        

        
            Vychytávky Nordic TV pohledem uživatelů. Přečtěte si recenzi

            O své zkušenosti se s námi podělila Pavla Ribarová.

            Přečíst článek

        

    



            
        

    








    
    
        Nejčastěji se ptáte

        	
                    Jak probíhá aktivace Nordic TV?

                    
                        
                            

Vše začíná objednáním služby na našich stránkách. Průběh aktivace poté záleží na tom, jestli si službu objednáte bez set-to boxu, nebo se set-top boxem.


 


Pokud doma máte "chytrou" televizi (tzn., že set-top box nepotřebujete), zašleme vám na e-mail hned po potvrzení objednávky přihlašovací údaje do Nordic TV účtu. V něm si jednoduše spárujete svá zařízení (TV, notebook, mobil) a můžete začít sledovat!


 


V případě, že doma nemáte "chytrou" televizi a objednáte si službu se set-top boxem, zašleme vám nejdříve set-top box a po jeho převzetí i přihlašovací údaje do Nordic TV účtu. Pokud si současně s Nordic TV objednáte také náš internet, set-top box vám pomůže nastavit náš technik při instalaci internetu.


 


Jak probíhá aktivace Nordic TV se set-top boxem




 


 



                        

                    

                
	
                    Potřebuji ke službě „chytrou“ televizi?

                    
                        
                            

Nepotřebujete. Pokud máte starší televizi, budete si ale potřebovat koupit nebo pronajmout set-top box Arris. Následně jednoduše propojíte svoji televizi se set-top boxem a můžete využívat všechny chytré funkce, které Nordic TV nabízí. Samotná instalace trvá přibližně 5 až 10 minut a zvládne ji i člověk bez zkušenosti se zapojením podobných zařízení.


 


Set-top box nepotřebujete v případě, že službu budete využívat ve svém mobilu, tabletu, počítači nebo vlastníte tzv. chytrou televizi.


 


Seznam podporovaných zařízení najete tady. 


 


Jak probíhá aktivace Nordic TV se set-top boxem




 


 



                        

                    

                
	
                    Jak získám Nordic TV k internetu na 3 měsíce zdarma?

                    
                        
                            
Ke každé objednávce internetového tarifu můžete získat Nordic TV HD na 3 měsíce zdarma a poté se slevou 50 Kč měsíčně. 


 


Jak na to:


Návod níže platí pro online objednávku, Nordic TV k našemu internetu však můžete získat i přes telefonní linku. Stačí nám na webu zanechat telefonní kontakt nebo zavolat na 800 80 70 60. 


 


1) Vložte do košíku internetový tarif a následně v kroku Výběr služby klikněte na Přidat další službu.  


 


[image: Návod na Nordic TV na 3 měsíce zdarma - krok 1 - klikněte na Přidat další službu]


 


 


2) Z výběru dalších služeb zvolte Nordic TV, následně vyberte tarif Nordic TV HD a klikněte na tlačítko Vložit do košíku.


 


[image: Nordic TV na 3 měsíce zdarma - krok 2 - zvolte tarif Nordic TV HD]


 


3) Vedle internetového tarifu uvidíte v košíku Nordic TV HD se slevami v celkové hodnotě 245 Kč. Následně už jen kliknete na tlačítko Pokračovat a dokončíte objednávku.


 


[image: Nordic TV na 3 měsíce zdarma - krok 5 - klikněte na tlačítko Pokračovat a dokončete objednávku]


 


Pokud budete chtít službu během prvních tří měsíců zrušit, stačí kontaktovat naši zákaznickou linku 800 80 70 60 nebo napsat na e-mail info@nordictelecom.cz.

 

                        

                    

                
	
                    Mohu sledovat vysílání zpětně?

                    
                        
                            
Ano, jakýkoli pořad si můžete pustit až 7 dní zpětně.

                        

                    

                
	
                    Mohu si nahrát pořady?

                    
                        
                            
Ano, můžete si nahrát až 300 hodin záznamu a pořady si tak pustit, kdykoli se to hodí vám.

                        

                    

                
	
                    Pokud chci využívat službu Nordic TV, musím mít internet od Nordic Telecom?

                    
                        
                            
Ano, služba je dostupná jen pro zákazníky s internetem od Nordic Telecom. Nordic TV nicméně můžete sledovat na jakémkoli internetovém připojení. Jen si prosím ověřte, že je dostatečně rychlé. Doporučujeme nejméně 5 Mb/s na jedno zařízení. Pomalejší připojení by totiž mohlo mít dopad na kvalitu služby.

                        

                    

                
	
                    Jak rychlý internet potřebuji, abych mohl sledovat internetovou televizi?

                    
                        
                            
Doporučujeme nejméně 5 Mb/s. Pomalejší připojení by totiž mohlo mít dopad na kvalitu služby. Záleží také, na kolika zařízeních současně chcete televizi sledovat. Pokud víte, že v domácnosti budete běžně sledovat současně na čtyřech zařízeních, měli byste mít internet s rychlostí alespoň 20 Mb/s.

                        

                    

                
	
                    Jsou Nordic služby opravdu bez závazku?

                    
                        
                            
Samozřejmě! Znamená to, že vás k sobě nepoutáme žádnou finanční sankcí. Smlouvu s vámi uzavřeme na dobu neurčitou s možností závazek kdykoliv vypovědět se zákonnou 30 denní výpovědní dobou.

                        

                    

                


        
            Nenašli jste odpověď? Podívejte se do naší podpory nebo nás kontaktujte.

        
    









        

    


    
        


    
        
            
                
    Objevte naše služby

    	
                Internet
            
	
                Televize
            




            
                
    Poradíme vám

    	
                Podpora
            
	
                Samoobsluha
            
	
                Slovník pojmů
            




            
                
    Nordic Telecom

    	
                O nás
            
	
                Kontakty
            
	
                Kariéra
            
	
                Pro média
            
	
                Články a novinky
            
	
                
            




            
                
    Pro firmy

    	
                Řešení pro firmy
            
	
                Vstup pro partnery
            
	
                
            




            
        


        
            
                	
                            
                                
    
        
            
        
    

                            
                        
	
                            
                                
    
        
            
        
    

                            
                        
	
                            
                                
    
        
            
        
    

                            
                        


            

        
    





    
        
            Copyright 2024 Nordic Telecom. Všechna práva vyhrazena.

            
                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Zásady zpracování osobních údajů
                        
	
                        Nastavení cookies
                    


            
        

    




    


    
        

        
            
            
                
                    
                    
                


                
                    
                

            

        

    






    Přihlášení

    
      Samoobsluha pro služby

        
            Nordic 5G, Nordic TV 
 Nordic 
 Nordic Plus
        

      
          Pokud máte některou z výše uvedených služeb, dokončete prosím objednávku v samoobsluze. V případě ostatních služeb pokračujte na webu.
      

    

    
        
        
            E-mail
            
        

        
            Heslo
            
        

        Přihlásit
    

    




    
        
        
        
            Děkujeme za váš zájem o Zelený internet

            Budeme od vás potřebovat jen pár údajů. 
 Co nejdříve vám proto zavoláme.

            
                
                    
                        
                            +420
                            
                        

                    

                

                Zavolejte mi
            

            Kliknutím na Zavolejte mi souhlasím se zpracováním osobních údajů.

        

    

    
        [image: V pořádku]
        Děkujeme, co nejdříve vám zavoláme z telefonního čísla 790 909 990

        Voláme ve všední dny od 8 do 18 hod.

    





    Pro pokračování v objednávce prosím zadejte svůj e-mail nebo telefon

    
        
            
                
            

            Pokračovat
        

        Kliknutím na Pokračovat souhlasím se zpracováním osobních údajů.

    

    
        nebo
    

    Přihlásit do samoobsluhy




    Nákup této služby přes internetový košík je dočasně omezen, prosíme pro objednání zadejte své telefonní číslo a my se vám ozveme.

    
        
            
                +420
                
            

            Odeslat
        

        Kliknutím na Odeslat souhlasím se zpracováním osobních údajů.

    










    
    



